Утверждаю:

_______________

Президент Ассоциированных Региональных
Библиотечных Консорциумов (АРБИКОН)

Васильев Ю.С.
ПРОТОКОЛ

Тридцать девятого заседания Совета АРБИКОН
08 Июня 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Русаков А.И.
Кортунов А.В.
Манилова Т.Л.
Соколова Н.В.

Кузьмин Е.И.
Добрынина И.А.
Веденяпина М.А.

Совет проводился посредством телекоммуникационных сетей (обсуждение по
электронной почте)

При голосовании обеспечен кворум для принятия решений.

Вопросы повестки дня:

1. Принятие нового члена в партнерство.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять в состав членов АРБИКОН и установить сумму членского взноса
для следующей организации:

№ Название организации Город

категория/
сумма

ежегодного
взноса (руб.)

Тип
членства Консорциум

1 ООО «Директ-Медиа» г. Москва 40 000 Индивидуа
льный Вне консорциумов

Решение:
1. Принять новую организацию в состав членов АРБИКОН

Решение принято единогласно.

Секретарь   Домрачева Ю.А

	Утверждаю:
	Президент Ассоциированных Региональных
	ПРОТОКОЛ